FAEPEN/MT

 CNPJ: 27.969.843/0001-57
Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT
Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital complementar Nº 002/2018 ao Edital Nº 002/2018 – FAEPEN

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2018 AO EDITAL N° 002/2018 – FAEPEN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ANEXO II - LOCAL E DATA DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

A Fundação FAEPEN, na qualidade de Fundação de Apoio à Universidade do Estado de Mato

Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna pública a homologação do resultado final

do Edital 002/2018 - FAEPEN que trata Processo Seletivo Simplificado destinado a contratar

Secretária(o) para apoio aos Cursos de Bacharelado em Engenharia Civil e Engenharia de Alimentos

ofertados pela Unemat na modalidade Turma Fora de Sede no município de Lucas do Rio Verde –

MT, em regime de contrato por tempo determinado com período de experiência, de acordo com a

Consolidação das Leis Trabalhistas e as alterações trazidas pela Lei 13.467/2017, publicado no dia 04

de abril de 2018.

Sinop, 12 de abril de 2018.

__________________________________

Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira

Diretora da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

UNEMAT – Câmpus de Sinop

Portaria 418/2017-Reitoria

__________________________________

Vandersézar Casturino

Diretor Geral FAEPEN/MT

http://www.faepenmt.com.br/

FAEPEN/MT

 CNPJ: 27.969.843/0001-57
Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT
Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital complementar Nº 002/2018 ao Edital Nº 002/2018 – FAEPEN

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Candidato Currículo Entrevista Total Situação Final Motivo Colocação

Edna Aparecida Mota 25 55 80 Aprovado(a)   1º

Salete Spuldaro Pereira da Costa 25 50 75 Classificado(a)   2º

Wérica Borges Souza Santos Silveira 17 45 62 Classificado(a)   3º

Marjory Jessyca Peixoto 19 40 59 Classificado(a)   4º

Denuzia Pereira Souza dos Santos 15 35 50 Classificado(a)   5º

Cristina Luiza Barbosa 15 33 48 Classificado(a)   6º

Janessa Aparecida de Andre 20 27 47 Classificado(a)   7º

Mônica Cristina Porto Garcia 25 20 45 Classificado(a)   8º

Nério Celestino Evangelista Júnior 20 15 35 Classificado(a)   9º

Léia Denardin 25 0 25 Desclassificado Item 5.4

Weslene da Silva Santos 15 0 15 Desclassificado Item 5.4

Joseane Scheffer Binko 12,5 0 12,5 Desclassificado Item 5.3.1

Andreia de Oliveira Almeida de Vargas Araujo 10 0 10 Desclassificado Item 5.3.2

Karina Raquel Cucolotto 10 0 10 Desclassificado Item 5.3.3

Werica Andressa Silveira 10 0 10 Desclassificado Item 5.3.4

Cyndi Janille Esteves da Silva 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Elizabeth Ferreira 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Fagner Valido de Oliveira 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Gleison Glienke 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Helloisa Pafume dos Santos 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Ivethriz Paloma de Lara Nunes 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Joice Prestes Beckmann 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Lilia Mello Ziliotto 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Lucélia Rodrigues Santos 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Luciene de Medeiros 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Marcos Vínicius Rodrigues Santos 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Mayara Pereira de Oliveira 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Nayra Nizia Alves 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Patrícia Silva Chagas Melo 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Regiane Rapouso 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Riqueli Carolaine da Silva Santana 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Rodrigo Barbosa Craidy 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Rogério Rocha de Assis 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Sueidis Angela Nobokite 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Tatiane de Fátima Jaymes 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Thais Kawany Araujo Alves 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Thiago Alexandre Nobre da Silva 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

Zeny Aparecida França dos Santos 0 0 0 Desclassificado Item 6.6.3

http://www.faepenmt.com.br/

FAEPEN/MT

 CNPJ: 27.969.843/0001-57
Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT
Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital complementar Nº 002/2018 ao Edital Nº 002/2018 – FAEPEN

ANEXO II - LOCAL E DATA DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

Alterando o disposto no Item 9 do Edital 002/2018, o candidato(a) aprovado(a) deve comparecer

no endereço de entrega de documentos para contratação às 7:00 horas do dia 16/04/2018 com

intuito de participar do treinamento com a equipe da Secretaria dos Cursos de Engenharia de

Alimentos e Engenharia Civil.

Endereço para Entrega da documentação prevista para contratação, Item 7

Escola Municipal Vinícius de Moraes
Sala: 02 (Multiuso) - Polo de Apoio

Presencial UAB/LRV (sediada junto à
escola) Rua: Cedro, n 61- S

Bairro Jardim Primavera
CEP: 78455-000

http://www.faepenmt.com.br/